

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº854	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20220746	1868	6		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
10/02/2022	204971	PREGÃO		107	2022003299
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
ALMOXARIFADO INFRAESTRUTURA - . . . -					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		244.585,62	137.333,24	107.252,38	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	15.451.4020-4133-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE - INFRA-ESTRUTURA
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 137.333,24

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (ITENS FRACASSADOS E DESERTO DO PREGÃO Nº 107/2021) PARA TENDIMENTO DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2021, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	32532	AÇO CA 50-A -6,3 MM (1/4")	735,50	13,88000	10.208,74
3	31587	AÇO CA 50-A - 8,0MM (5/16)	995,00	13,85000	13.780,75
6	49655	ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG (KG)	25,00	27,40000	685,00
7	43936	ARAME RECOZIDO Nº 18 - POR KILO	25,00	29,50000	737,50
8	49656	AREIA FINA POR METRO CÚBICO	18,00	151,00000	2.718,00
9	48232	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39	1000,00	4,35000	4.350,00
10	48076	PREGO 18X30	15,00	23,90000	358,50
11	48077	PREGO 19X27	15,00	25,90000	388,50
12	51798	TÁBUA PARA FORMA EM METROS	500,00	13,91000	6.955,00
13	27328	TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5X09X19	1500,00	0,52000	780,00
14	30367	TIJOLO FURADO 14X29X09 06 FUIROS	1500,00	1,31000	1.965,00
18	39862	CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO	67500,00	0,69000	46.575,00
19	43939	BRITA 1 POR METRO CÚBICO	375,00	127,55000	47.831,25
					137.333,24

Líquido por Extenso

***** (CENTO E TRINTA E SETE MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MILMA FALEIROS
Usuário do